sti intégras , fanas , cmnique jufpicions carentes , bus reuerenter . Et quia Dux prafatus buiufmo-

fivìllo ipfius Imperatoris cum cera rubea JtgUU- di exhortâtionibus nostris tune non ad plénum re-

tas recepimus , formam qua fequitur continentes. jpondit , iterato per alias noftras dìuersas litteras

Ad honorent Dei if gloriofa Virginis , ifc> vt su- apud cum & dileéiam in Christo filiam Agnetem

pra, vsque ad finem . Nos veto Hurosius Rex ' Ducifiam Burgundiar matrem fuam recolimus ef-

pradidus visis litteris antedidis expositifque no- ficaciter institiffe , vt ad dirimendum fponfalia

bis , if per nos diligenter intellect"is , conuentìo- fupradida quibuslìbet sinìflris conflliìs if contra-

nés , alligancìas , if confœdcrationes , nomìne no- riìs fuggestionibus procul pulsis conuerterent men-

flro\ if fuccefforum nostrorum per Marcum if us suas , if vt fuptr hoc eius cclerìus fatisfieri

Grifonem Procuratores noflros , nomìne procura- po/fet affedlbus diledum filium fratrem Ioannem

torio , cum Domino Imperatore fadas , if in Ordinis Minorum Pœnitentiarium nostrum ad Du-

animam nostram if fuam iurantes , neenon alia cem if Duciffam pradidos propter hoc duximus

nomìne nestra pradidos Procuratores noflros cum deflinandum , eos ad id per dluerfos efficaces mo-

dìdo Domin» Imperatore tradata 6r concordata , dos if vias , ac patentes if vtiles rationes. in

prout in didis litteris continentur , ratificamus litteris memoratii expreffat dìligentius exbortan-

ií approbamus txpreffe , if promittimus omnia tes. Ad qu<e nobìs Dux if Duciffa prafati in-

if fingula per ìuramentum nostrum ad faníla Dei ter cetera rtfcripjcrunt , quod nobìs ad fignifica-

Euangtlìa manu tacla a nobìs ptrfonaliter pra- ta ptr nos tis super hoc , cum tune non po/fent

ftitum nos tenere , adimplere , if inuiolabìliter aliter , refponderent , prout in originalibus litte-

obferuare , fvxcejfores noflros ad tenendum , im- rarum ipfarum qua tibì nostris tune tua Sereni-

Edit .Paris- plendum , if inuiolabìliter obferuandum omnia if tati destinatìs litteris tranfmisimus inttrclufam po-

pag.6}. fingula antedicla fpecialiter obligantes . Datumif tuifli plenius intuer i . Propter quod tua Celsitu-

aâum in Ttntorìis nostris apud Goligueline , an- dini refpondemus quod cum a pradiclis Duce if

no Domini MCCCVIU. Indiff.vj. menfis Iulij die Duciffa nondum refponfum habuerimus super ipsis ,

xxv. prafentibus nobilibus virìs Paulo de Tho- abjque confenfu Ducis prafati , nec decet nec ex-

nia , Triphone Michael , Giuibus Catherenfi- pedit nos ad dirimendum fponfalia fupradiSa pro-